様式　１

平成2９年　月　日

群馬県ユネスコ連絡協議会

会長　　小　林　照　夫　様

団体名　　　　　　　　　　　　　　協会

会長名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　県ユ連創立50周年記念大会表彰の候補者名報告書
県ユ連創立50周年記念大会表彰の候補者名について、群馬県ユネスコ連絡協議会の表彰規程２（３）「理事の推薦で（県の）理事会の承認を得た県のユネスコ活動功労者」に基づいて下記のとおり候補者を報告いたします。併せて、別紙様式２の推薦書を添えます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	Nｏ
	　　　氏　　　　　名
	　　　　　特記事項（あれば記入して下さい）

	　１

	　２

	　３

	　４

	　５

１　表彰候補者推薦上の留意点
　　　各ユ協会長並びにソロプチ前橋会長が候補者を推薦する場合、被推薦者が次の基準・観点に合致していることとして下さい。
　　（１）推薦対象の適用期間は県ユ連40周年記念大会（平成19年度）以降の10年間であること。

　　（２）県ユ連40周年記念大会で表彰された人は、原則除外する。　ただし、40周年記念大会で表彰された人でも、その後の10年間に顕著な功績があった人は除外対象としない。
（３）県ユ連役員・理事を4年以上務めた人であること。ただし、4年未満でも県ユ連の活動で特　に顕著な功績があった人は推薦できる。
（４）現在、県ユ連役員・理事及び50周年記念事業実行委員は表彰対象としない。
　　＊推薦する候補者は、県ユ連の会議や諸事業への参加状況が良好であることが望ましい。

２　報告書提出上の留意点
１　該当者がいない場合でも、氏名の欄に「該当者なし」と記入の上、ご提出下さい。

２　提出〆切日・・・・・・4月5日（水）　　理事会・実行委員会の時、ご持参下さい。
　　　4月5日の理事会･実行委員会を欠席する場合は、それ以前に下記にご郵送下さい。

　　　＜郵送先＞50周年記念事業実行委員会総務部長　　下田一成　宛
　　　　　　　　　　〒３７８－００５４　沼田市西原新町１３７５－６

PAGE
- 2 -